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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21531029T

2. Data e Regjistrimit 31/03/2022
3. Emri i Subjektit HARK-BS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Artan  Lenja, pallati  
Kontakt , njesia  bashkiake nr 7. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi  dhe zbatimi  i veprave  ndertimore.Ndertime me   

karakter   civil  dhe ekonomik,punime/germime   dhe  
istemime  dheu,tarracime    terrenesh,rikonstruksione 
godinash,veshje   fasadash,ndertime    urash,rrugesh,kuz  e   
kub    dhe    konstruksione metalike,montime    panelesh,si      
dhe    cdo    ndertim    tjeter    me    karakter    civil    dhe 
ekonomik.Tregetim me shumice dhe pakice materiale 
ndertimi.materiale  elektrike,hidraulike dhe 
hidrosanitare.Studime fizibiliteti Studim,  projektim, 
mbikqyrje, kolaudim per ndertim e zbatim te  veprave  
ndertimore  te  te  gjitha  llojeve  sipas  legjislacionit   
shqiptar. Studime urbanistike  te  te  gjitha  niveleve;    
planifikim  urban;   projektim  arkitektonik;   projektim 
strukturash mbajtese  beton-arme,  metalike,   projektim  
rrugesh,   autostradash,  aeroportesh, heliportesh,   vleresime    
mjedisore;   projektim   linjash  dhe  sistemesh  te  prodhimit   
dhe shperndarjes se energjise   elektrike;   projektim  
ujesjelles kanalizime,  vepra ujitje, kullimi, impiante  
vaditese,  diga,  dampa,  etj;  projektim vepra naftesjelles,  
gazsjelles,  etj;  projektim.fotogrametrik,    hartografik,   
topografik;    konsulenca    tekniko-ekonomike      sipas  
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kategorive   dhe nenkategorive    te   licensave     
profesionale     dhe   cdo   lloj   studimi    dhe   projektimi,     
qe   nuk perrnendet  me siper.    Blerje  e tjetersime  te 
pasurive   te luajtshme  e te paluajtshme.  Te bleje  ne 
menyre  te drejtperdrejte apo te terthorte  interesa  ne shoqeri   
te tjera  me objekt  te ngjashem  me ate  te  Shoqerise,    ne  
Shqiperi   apo jashte   saj,  dhe  te  kryeje  cdo  aktivitet  
tjeter  qe  mund  te konsiderohet   i  dobishem  apo i 
nevojshem   per arritjen  e objektit  te Shoqerise.Shoqeria     
duhet te  kryeje  cdo  aktivitet   qe  perfshihet   ne  objektin   
e  saj  ne  lidhje   dhe  qe  e  favorizon   ate. Shoqeria   duhet  
te respektoje  te gjitha  ligjet   dhe rregulloret  perkatese.  Ajo 
perfshin  standartet me te  mira  etike.  Objekti  i shoqerise  
mund  te zgjerohet  ose ndryshoje  me vendim   te Ortakut.
Arnel Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2022                Deri: 13/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArnelÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HARK-BS
E-Mail: kontakt-hark@outlook.com  
Telefon: 0674046229  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881595-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-978278-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5C3517-59F8-4890-ACFE-939E185B758F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE56298-3CB0-4E02-A75D-C4EBC26F2BEE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.08.2022 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e drejtuesit ligjor Juzhena Berisha dhe emerimin e drejtuesit 
ligjor Arnel Çela. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arnel Çela")                      Nga data "13/08/2022             
Ne daten "13/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Juzhena Berisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017422-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.19.10.2022, për ndryshimin e adresës 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Artan  Lenja, pallati  Kontakt , njesia  bashkiake nr 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hysen Zaloshnja", Nd.2,H.4, AP.13, zona kadastrale 8260 ,Njesia nr 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090770-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 100% te kuotave. 
Telefon ishte            ("0672078584")          u be            ("0674046229")         
E-Mail ishte            ("juzhena.berisha@gmail.com")          u be            ("kontakt-
hark@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arnel Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Juzhena Berisha")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097194-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrve financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5E927C-F9EE-46C4-9481-B70AEA0AF3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E365813-FE6B-4F58-B04A-A1BCBD872092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5B42EA-09E4-408A-ADF2-6B70313F5013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB6EC84-93CB-4021-B789-A6F8AD08190F
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Lista e Dokumenteve:
cash flow.xlsx
pasqyra e performances.xlsx
kapitali 2022.xlsx
Raporti i ecurise 2022.pdf
Vendimi i asambles 2022.pdf
Bilanc pasqyra 2022.pdf
Shenimet shpjeguese 2022.pdf
pozicioni financiar.xlsx

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F69A21-40F3-4B0E-8437-AE0753A0DE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3CFD70-C123-4E24-861D-5B0671C67482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8304DA17-ED90-408F-80BE-4AF46299F692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD479501-B7D0-4138-9B09-C5C611B6BEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD79178-103E-4E09-9838-9CE1A07666EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F2DB1B-2F90-4C81-A56F-B5374DB5A8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC808A0B-909F-4CD7-9ADD-D3AB8223C331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2846C766-FCE8-4ADA-AEDB-7E36EAF3F666

